
Dole uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely strany: 
 
Město Písek 
sídlem: Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek  
IČ :  00249998 
DIČ:  CZ00249998   
zastoupené: Mgr. Evou Vanžurovou – starostkou 
/dále jako „vlastník dešťové nádrže pro zachycení přívalových vod“ na straně jedné/ 
 
a 
 
Křovina s.r.o.,  
se sídlem Mníšek pod Brdy, Rymáňská 218, PSČ 252 10,  
IČO 26424819, DIČ CZ26424819, 
zastoupená jednatelem Jiřím Chudíkem,      
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 81230, 
/dále jako „stavebník“ na straně druhé/ 
 

tuto 
 

Smlouvu o právu provést stavbu 
 

v souladu s § 1746 občanského zákoníku 
 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

Vlastník dešťové nádrže pro zachycení přívalových vod prohlašuje, že je výlučným 
vlastníkem dešťové nádrže pro zachycení přívalových vod v lokalitě Putimská Vysoká 
umístěné na pozemkové parcele č. 1070/4, ostatní plocha – jiná plocha, která je ve 
vlastnictví investora, jak je zapsáno u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrálního 
pracoviště Písek, na listu vlastnictví č. 9056 pro katastrální území Písek, obec Písek a okres 
Písek. 
 
Křovina s.r.o. je stavebníkem stavby s názvem „Stavební úpravy retenční nádrže na p. č. 
1070/4 k. ú. Písek“, v rámci této stavby dojde ke stavebním úpravám části dešťové nádrže 
pro zachycení přívalových vod a to následujícím: 
- bude odstraněno stávající výpustné zařízení a bezpečností přeliv, část nádrže bude 
zasypána vhodnou zeminou se zhutněním po vrstvách. V této části bude zřízena „Odstavná 
plocha – zpevněná plocha pro manipulaci a pohyb vozidel“. 
- v této rušené části nádrže bude umístěno nové potrubí, které bude odvádět běžné průtoky, 
- potrubí bude napojeno na stávající revizní šachtu, na kterou byl napojen původní požerák,  
- nové potrubí od bezpečnostního přelivu bude zaústěno rovněž do místa, kde byl napojen 
původní bezpečností přeliv, 
- revizní šachty budou typové kruhové prefabrikované zakryté BEGU poklopem, 
- stavební úpravy části zdrže, která bude ponechána, budou spočívat v mírné výškové 
úpravě terénu okolo nátoku, odstranění stávající záchytné hrázky ve zdrži, zadláždění 
zbývající části dna, provedení zpevnění nového břehu lomovým kamenem na MC, včetně 
výstavby nátokového objektu a objektu bezpečnostního přelivu se schody pro údržbu.  
Výše popsanými stavebními úpravami dojde k prostorovému zmenšení dešťové nádrže, ale 
zároveň k navýšení její retenční kapacity z 90 m3 na 204,45 m3.  
Tyto stavební úpravy jsou popsány v technické zprávě z 1/2017 vyhotovené Vlastimilem 
Šilhanem, Pivkovice - Chrást 4, 387 73 Bavorov. Tato technická zpráva je nedílnou součástí 
této smlouvy.  



 
II. ÚČEL UZAVŘENÍ SMLOUVY 

 
Vlastník dešťové nádrže pro zachycení přívalových vod tímto uděluje stavebníkovi souhlas 
se stavebními úpravami této dešťové nádrže, tak jsou uvedeny v čl. I. odst. 2.    

 
III. PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKŮ SMLOUVY 

 
Vlastník dešťové nádrže pro zachycení přívalových vod tímto prohlašuje, že je seznámen 
s vlastním investičním záměrem stavebních úprav a že souhlasí s tím, že realizací těchto 
stavebních úprav bude trvale dotčena část dešťové nádrže v jeho vlastnictví. 

 
IV. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

 
Město Písek schválilo uzavření této smlouvy usnesením Rady města Písek č. 214/17 
ze dne 06.04.2017, čímž byly splněny podmínky platnosti tohoto právního úkonu ve smyslu 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů.  
Stavebník bere dále na vědomí tu skutečnost, že vlastník dešťové nádrže pro zachycení 
přívalových vod ve smyslu § 5 odst. 2 písm. b) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů a změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů zpracovává a shromažďuje 
osobní údaje oprávněné za účelem vyhotovení této smlouvy. 
Stavebník výslovně prohlašuje, že souhlasí s tím, aby vlastník dešťové nádrže pro zachycení 
přívalových vod“ pozemku ve smyslu § 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů a změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů shromáždil a zpracoval o 
stavebníkovi údaje, týkající se jména, obchodní firmy, identifikačního čísla a sídla, a to za 
účelem jejich případného použití při realizaci práv a povinností smluvních stran v souvislosti 
s touto smlouvou. 
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na webu města Písek v souladu se 
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákonem č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, oba ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany výslovně prohlásily, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je prosta omylu. 
Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, dvě vyhotovení 
obdrží vlastník dešťové nádrže pro zachycení přívalových vod pozemku, dvě vyhotovení 
stavebník. 
 

V Písku dne …17.05.2017...    V Písku dne …17.05.2017………….. 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Eva Vanžurová                 Jiří Chudík  
starostka města Písek               jednatel Křovina s.r.o. 
 
 
 


